
Naantalin Purjehdusseura ry 

TOIMINTASUUNNITELMA 2015 

Purjehdusseuran aktiivinen toiminta alkaa perinteisesti venemessumatkalla la 7.2.2015. 

Tarkemmat tiedot julkaistaan kotisivuilla ja jäsenpostissa. 

Lammasluodon saunan vuokrausmahdollisuus saunan valmistuttua. Kotisivuilla tiedotetaan. 

NPS järjestää Naantalin Opiston kanssa Käytännön Veneilykurssin Kalevanniemen koululla 

12.3.2015- 23.4.2015. Lisätiedot ja ilmoittautumiset www.opistopalvelut.fi/naantali tai 

www.nps.fi 

Retkivenejaos järjestää erilaisia esitelmiä ja tapahtumia pitkin vuotta, aiheina mm. 

merenkulku, ensikauden matkasuunnitelmat, luonto ja paljon muuta. Seuratkaa kotisivujen 

kalenteria ja jäsenpostia tarkasti.  

Taktiikkaa ja sääntöjä sisältäviä Kilpapurjehdussääntöiltoja järjestetään kevään kuluessa 

muutamia kertoja, joista ilmoitukset tulevat jäsenpostin ja nettisivujen kautta. 

Lipunnosto Lammasluodossa la 25.4.2015 klo 14:00. Seura tarjoaa kahvit. 

Elo-syyskuussa järjestetään purjehduskilpailuja 2.4mR- ja H- veneluokissa. Kesäkuussa 

Naantaliin saadaan mahdollisesti Haastaja- ja Kadettisarjan optimistijollakilpailut! 

Päivämäärät tarkentuvat myöhemmin. 

Tiistaipurjehdukset Lammasluodossa 2.4mR veneillä alkavat heti jäiden lähdettyä. Luvassa 

tiukkaa valmentautumista Rauman 2015 MM-kilpailuihin. Ratajärjestelijänä toimii Jukka 

Nikulainen ja valmentajana Arto Kiiski. 

Lammasluodon talkoot järjestetään to 7.5.2015. Talkoolaisille on tarjolla ilmainen 

sammutintarkastus. Muutkin voivat tuoda sammuttimen tarkistutettavaksi pientä korvausta 

vastaan. 

Kesä- elokuun aikana järjestetään jollakouluja 7-10 kpl. Kurssiaikataulu julkaistaan maalis-

huhtikuussa. Ilmoittautumiset kotisivuilta. 

Junnutiimi jatkaa toimintaansa: talvella 1-2 kokoontumista/ kk, mm. uintia, kilpapurjehduksen 

teoriaa, jollankaatoharjoituksia uimahallissa. Kesällä Junnutiimi treenaa 1-2x/vkko ja 

osallistuu leireille sekä kilpailuihin. 

Yhteistoimintaa alueen koulujen kanssa: NPS järjestää jollapurjehdukseen tutustumista ja 

purjehduksen alkeiden opetusta. 

Mustaluodon lauluilta la 6.6.2015. Hyvää seuraa, laulua ja naurua! Tynnyrisauna lämpiää 

koko päivän. 

Aikuisille 2.4mR alkeis-/ jatkokurssi, jos henkilöresursseja löytyy. 

Retkivenekauden päättäjäiset syyskuussa 2015 Vaihelassa. 

Lipunlasku on viikko Merisalin sulkemisen jälkeen lauantaina. 

Syksyllä Lammasluodossa jäsenistön viikoittaiset saunaillat ja avantouinnit. 

NPS on mukana hyväntekeväisyystempauksessa; Joulumetsä tapahtuma saa jatkoa, mikäli 

vuoden 2014 tapahtuma on onnistunut. 

Kommodori Janne Laine 

http://www.opistopalvelut.fi/naantali

